será	 utilizado	 como	 moradia	 para	 os	 médicos	 Cubanos,	 Participantes	 do	
Programa	Mais	Médicos	no	Município	de	Manoel	Vitorino‐BA.	Contrapartida	do	
Município	com	o	Programa	Mais	Médico.		

ASSINATURA: 03/02/2014  VIGÊNCIA: 31/12/2014 

VALOR: R$ 6.600,00 (Seis Mil e seiscentos reais)